
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-057576/23-0004

20/03/2027 00:00:00

12/11/2026 00:00:00

2710196200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
Дополнителна забелешка 2 (г) и (ѓ)  од Глава 27, наименување за тарифен 
број 2710 и тарфен  подброј 2710 19 62 00 од Царинската тарифа.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Масло изготвено од мешавина во сооднос 68% - 69% нафтено гасно масло 
и 31% - 32% базно масло. Согласно приложените податоци, производот е 
со содржина повеќе од 70% по маса на нафта или масла добиени од 
битуменозни минерали и без содржина на биодизел. Интервал на 
дестилација: на 250 °C дестилира 26%, до 350°C  74,5% и до 370 °C 80,5%. 
Кинематички вискозитет на 50 °C изнесува 3,458 mm²/s , боја по ASTM D 
1500 L0.5, сулфатна пепел по ISO 3987 0,001 % m/m, содржина на сулфур 
по STN EN ISO 20846 изнесува 0,001 % m/m. Производот се испорачува во 
цистерни, IBC контејнери и метални буриња.

ВАЖНА НАПОМЕНА: Потребно е при царинските постапки задолжително да 
се изврши проверка на карактеристиките на стоката по издаденото ЗТИ со 
земање мостра за испитување во лабораторијата на Царинска управа.
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